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Inledning 
 
Det är med stor tacksamhet till Herren som vi kan ta del av vad som hänt under de gångna 90 
åren. Vi tackar Gud för att hans stora nåd och trofasthet och att han hållit sin hand över 
församlingen. Vi får också tacka Gud för alla dom som tjänat med trohet och glädje för Guds 
verks framgång i Hudiksvall , så att vi idag kan vinna nya segrar för Guds rike. 
 
Församlingen bildas. 
 
Den 20 oktober 1917 samlades en bönegrupp hos Anna-Britta Boutz, gruppen bestod från 
början av ett 20-tal medlemmar som tillhörde baptistförsamlingen. Till en början hölls 
bönemötena i Betaniakapellet (Baptistkyrkan) men allt eftersom vännerna fick möta Gud och 
fylldes av Guds Ande och kraft så växte motståndet, oförståelsen och rädslan för den nya 
rörelsen och den väckelse som drog fram över landet. Detta gjorde att man fick samlas i 
hemmen för att bedja och ha möten. 
Den här lördagskvällen var det ett speciellt ärende som man skulle fatta beslut om, nämligen 
att bilda en ny fri församling i Hudiksvall. Man hade under en längre tid bedit mycket för 
detta och man hade också börjat ha egna möten i gamla läroverkets högtidssal. 
Karl Eriksson från Stockholm var talare i dessa möten under oktober månad. Nu hade 
medlemmarna i bönegruppen kommit till visshet om att det var Guds vilja att begära utträde 
från Baptistförsamlingen för att bilda en ny församling efter Guds ord. Fredagskvällen den 26 
okt, hölls den första dopförrättningen i havet uti Idenor, två kvinnor ville bli döpta och tillhöra 
församlingen. 
Söndagen den 28 okt. kunde så dessa medlemmar, 20 st. från baptistförsamlingen, samt 1 som 
inte tillhörde någon församling plus dom två nydöpta, alltså 23 st ,det var 18 kvinnor och 5 
män som samlades i gamla läroverkets högtidssal för att bilda en ny församling. Pastor Karl 
Eriksson ledde förhandlingarna och läste brevet från baptistförsamlingen som hade beviljat 
dem utträde med dopintyg, samt en önskan om Guds välsignelse och ett tack för tid som varit. 
Pastor Nils Söderström från Gränsfors nya församling var med och avskilde äldste och 
diakoner samt övriga tjänster. Man beslöt också att församlingens namn skulle vara Filadelfia. 
Vid församlingsmötet den 5 nov. beslöts enhälligt att kalla Karl Eriksson till församlingens 
pastor och föreståndare. Filadelfiaförsamlingen i Hudiksvall var nu grundad. 
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Avskrivet från notis i Evangeli Härold den 8 november 1917. 
( En fotostatkopia från tidningsartikeln fanns att få från PRI pingströrelsens 
informationscentrum vilken finns med som bilaga.) 
  
 
                         Ny fri församling i Hudiksvall  
 
 
" Till frihet har Kristus frigjort oss, stån därför fast och låten eder icke på nytt fångas under 
träldomsok" ( Gal. 5:1). 
 
Det är mycket glädjande att se, huru Guds verk går framåt med stora steg i detta otrons och 
tvivlets tidevarv. Undertecknad har haft den glädjen att få vara i Hudiksvall en tid och verka 
till Jesu ära och har även sett Herrens nåd uppenbarad till frälsning och andedop för själar. 
Söndagen den 28 okt, var en särskild högtidsdag för oss här, då en skara på 20 män och 
kvinnor, som hade begärt sina betyg ur första baptistförsamlingen härstädes, samt en annan 
troende och döpt syster sammanslöto sig till en troende och döpt församling enligt Nya 
Testamentets lära. 
Församlingens önskan och mål är att Jesus Kristus må få vara den främste uti allt. 
De nämnda vännerna som på grund av förhållanden och omständigheter kände sig bundna i 
Anden genom att stå kvar i den gamla församlingen och ej där kände sig kunna bibehålla den 
andliga välsignelse de redan fått erfara och så verka till välsignelse för själars frälsning, kände 
i sina hjärtan att de borde begära utträde ur densamma. 
Den nya församlingens önskan att Gud må få stort rum i medlemmarnas hjärtan på det att 
Jesus må kunna verka och stadfästa sitt ord med åtföljande tecken. Skilsmässan från den 
gamla församlingen försiggick mycket stilla och kärleksfullt såväl från vänner som begärde 
sina betyg som från församlingens sida. 
Efter mycken bön och överläggning inför Gud voro vännerna vissa i sitt beslut att Herren ville 
det så och vi tro att även församlingen kände detsamma. 
De ord vilka Abraham sade till Lot kunna även här finna sin goda tillämpning, "Vill du åt 
vänster så går jag åt höger, och vill du åt höger så går jag åt vänster och så skiljdes de åt i 
vänskap. 
Söndagseftermiddagen kl, halv 6 samlades vi i gamla läroverkets högtidssal en mycket 
inbjudande och trevlig lokal för att fira Jesu döds åminnelse och avhandla vissa frågor rörande 
församlingen. 
Till detta tillfälle var vänner från Gränsfors andra församling inbjudna. Vi hade även besök av 
vänner från Andsjön. Undertecknad öppnade mötet. Efter en stunds bönemöte firade den nya 
församlingen Jesu döds åminnelse. En stund som icke allenast påminde om Jesu död utan 
även om hans uppståndelse, ty han välsignade oss underbart. 
Herren beskärde oss även den stora glädjen få hälsa två unga systrar välkomna till 
församlingen, vilka döptes fredagen den 26 okt, i Bottenhavets böljor. 
Sedan vidtog val av tjänstemän. En broder som äldste, tre diakoner samt ordinarie och vice 
sekreterare och en kassör. 
Nu återstod en fråga och det var vad den nya församlingen skulle hava för namn, ty alla 
kommo vi överens om att den skulle hava något annat namn än endast Hudiksvalls andra 
församling. Vi kommo då till det resultatet att den skulle heta Filadelfia vilket ock godkändes. 
                                           
Karl Eriksson.                   
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Församlingens lokaler och fastigheter. 
 
Håstaborg 
 
Gamla läroverkets högtidssal blev för dyr att hyra, så man sökte efter en annan lokal och blev 
erbjuden att köpa Håstaborg för 15000:- av nykterhetsföreningen Templarna. Fastigheten var 
värderad till 25.000:- så  församlingen tyckte att det var ett bra köp  och den 17 dec.1917 tog 
man beslut om att köpa Håstaborg. Men för att kunna köpa och äga fastighet så måste en 
juridisk förening bildas vilket skedde den 30 dec.1917, namnet på föreningen blev; "sällskapet 
nåd och sanning". Denna förening varade tills nya stadgar antogs i årsmötet 1935 då 
församlingen blev en juridisk person. Många renoveringar och en tillbyggnad har skett under 
årens lopp. Den 20 juni 1938  var det byggstart för den stora om och tillbyggnaden av 
Håstaborg och redan i nov. samma år kunde man ha invigning. Ytterligare exempel på 
renoveringar var att hela källarvåningen byggdes om 1967 och att kyrksalen med nya bänkar 
och ny estrad mm, blev klart 1970. Den utvändiga ombyggnaden från puts till träfasad blev 
klar 1973. Ännu en ombyggnad, av estrad och läktare genomfördes 1976. Efter det blev inte 
några större omändringar gjorda fram till dess att församlingen efter många års bön och arbete 
för att få ändamålsenliga lokaler fick sin fina lösning i dec.1993 då församlingen kunde köpa 
dans och nöjespalatset Högliden som då hade gått i konkurs. Priset för byggnaden med 
inventarier blev 1.8 milj, kronor . Före detta köp så hade församlingen projekterat och tagit in 
anbud för en nybyggnad av en kyrka i parken nedanför gamla Filadelfia på Håstaborgsgat. 
Men Herren ledde oss till vad som skulle bli den hittills största satsningen och utmaningen i 
församlingens historia, nämligen projekt Högliden som nu kunde starta upp. Projektering och 
urstädning av lokalerna började omgående, i augusti -94 togs det så kallade första spadtaget 
för vår nya kyrka. En byggnadskommite' under ledning av Lars-Åke Nordström och Lennart 
Liw ledde och planerade arbetet för den nya kyrkan. Anders Löfstrand på FE -arkitekter  
ritade och byggföretaget Skanska var huvudentrepenör , den 20 maj -95 var det så dags för 
den stora  invigningshögtiden, till ett pris av ca 16milj. hade församlingen fått ändamålsenliga 
lokaler för sitt arbete att bärga skörden i Hudiksvall. Den nya kyrkan rymmer ca 420 
sittplatser samt restaurangkök och en församlingsvåning för ca 200 personer. 
 
Församlingens gamla kyrka på Håstaborgsgatan såldes 1999 till riksdagsman Kent Högström 
och hans bolag Trästaden AB, som byggde om kyrkan till ett bostadshus med flera lägenheter 
priset för fastigheten blev 550 000:-. 

 
Saltviksgården 
I samband med en fastighetsaffär mellan kommunen och Iggesundsbruk fick församlingen 
1983 ett erbjudande av kommunen att ta över herrgården för en symbolisk summa av 1:. 
Herrgården var i mycket dåligt skick så en genomgripande totalrenovering av hela huset var 
nödvändigt. Församlingens medlemmar utförde arbetena ideellt under ledning av Sven Klaar 
och Stig Sundberg, i juni 1986 kunde vi inviga församlingsgården. Redan första sommaren 
kunde sommarcafe´ och lägerveckor hållas. Visionen av att få starta upp en bibelskola ute på 
Saltvik gjorde att församlingen ville bygga en annexbyggnad för logi och lägerverksamhet. 
Församlingen köpte då en s.k AMS-barrack av kommunen för ett pris av 10000:-,i maj 1991 
transporterades den från Sanna till Saltvik där den byggdes om och färdigställdes. Hösten -95 
startade bibelskola Livskrafts sitt första läsår där. Under den tid församlingen ägde 
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Saltviksgården så har det varit sommarcafe´, lägerveckor och uthyrt för olika ändamål till stor 
välsignelse för församlingen. 
På grund av olika omständigheter våren -97 så beslöt församlingen att sälja Saltviksgården, 
bibelskola Livskrafts elever får inga statliga bidrag längre så en nedläggning av bibelskolan 
blev nödvändig, församlingen vill också försöka koncentrera verksamheten till Högliden, 
samt önskade få loss kapital till en kraftig nerbantning av skulden på 8,5 milj, för 
Höglidenprojektet, så att en lägre drifts och räntekostnad kan fås. 
Fastigheten var till salu fram till 1999 då fam. Carlo o Gunilla Einarsson vilka tillhör vår 
församling köpte gården till ett pris av 1.8 milj, Saltviksgården är nu ombyggd till familjens 
bostadshus. 
 
Fd, kapellet Iggesund. 
Filadelfiaförsamlingen i Iggesund beslöt våren 1990 att gå in i vår församling. 
Iggesundsförsamlingen hade 1978 köpt och byggt om en villa på N.Långgatan till sin 
möteslokal. Man hade tidigare hyrt gamla Metodistkapellet men när OK skulle bygga en ny 
bensinmack så blev fastigheten inlöst och rivet och församlingen utan lokal ,liksom under den 
tid församlingen var en utpost till Hudiksvall fick man hyra olika lokaler för sin verksamhet. 
Den ombyggda villan kostade 145.000:-  i inköp och 25000:- i byggnadskostnader. Från 
1997-2002 bodde och verkade ett team i samarbete med vår församling och i syfte att på nytt 
kunna bilda en livskraftig församling där ”projekt källan” med Jonas Lundström och Daniel 
Karlsson som ledare. Fastigheten såldes år 2000 till ett pris av 100 000:- till kapellets granne 
Carsten Lorentzen, Iggesunds rör. 
 
Fritidshustomter 
Församlingen hade fått 2 tomter i närheten av Bergön av en familj i församlingen år 2003 fick 
vi sälja dem för 85000:- 
 
Cafe´ 7: an. 
Sedan nov, -94  driver församlingen en affär och cafe´ på V.Tullgatan 7 för försäljning av nytt 
och begagnat i kläder och div, prylar. Verksamheten är till stor glädje och välsignelse, för 
församlingen och de som jobbar där ideellt. Vinsten går till olika missionsprojekt bl.a 
barnhem i Indien, vi samarbetar också med hjälp till liv organisationen som tar hand om de 
överblivna kläderna. 
 
Högliden 
Församlingen beslutade i sept 2002 att göra några större investeringar i fastigheten nämligen 
att köpa loss och öka ut tomten samt att convertera till bergvärme allt till en kostnad av 
666.000: - 
Garage och förråd har också byggts till, vilka också inrymmer baptistungdomarnas 
kanotförvaring. Under 2007 har en fastighetskommite bildats som bl.a kommer att jobba med 
underhålls o skötselfrågor. Vi har under några terminer hyrt ut en del av våra lokaler i nedre 
våningen till yrkesakademins trafik o körskola. Vi ser nu fram emot att få använda lokalerna 
till kristen förskoleverksamhet som det var tänkt från början en ansökan har lämnats in till 
kommunen under sommaren 2007. Nämnas kan också att ungdomarna våren 2006  har 
iordningställde ett cafe´ i en del av kyrktorget. Församlingen har sedan ett par år tillbaka 
flyttat gudstjänsttiden från söndag kl.11 till kl.17. Våra lokaler benämns också som ”Högliden 
ett kristet center” 
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Verksamheten 
 
Barn och ungdom 
 
Redan 1918  började man med söndagskola, från början var ett 60 tal barn inskrivna men 
senare rådde ojämna förhållanden och elevantalet minskade. Från mitten på 40-talet ökade 
antalet igen och vissa år under 50–60-talen var ca 300 elever inskrivna i söndagskolorna. Sven 
Klaar var föreståndare från 1952 och till 1990. Arbetet med barn och ungdom har tagit sig 
uttryck i många olika verksamheter, och har periodvis samlat rätt så många deltagare, bland 
verksamheterna kan nämnas hobbygrupper tonårs- och torsdagsträffar, barnmöten, bibelklubb, 
fredax, draget, musicaler, mini-medi-maxiton, ungdomssamlingar, läger, vilket liv, dans o 
dramagrupper erövrarna söndax söndagsröj m.m. De senaste åren har det en ny träff punkt 
startats sjung-gung vilket är barnmusik från 0-5 år. Många har genom åren fått en stabil grund 
och en tro för livet genom detta arbete, en av frukterna från detta arbete är en av 
församlingens tidigare föreståndare Berndt Wikman. 
 
Gemenskapsträffar 
 
Gemenskapsträffarna på torsdagsförmiddagarna för församlingens äldre och daglediga 
startades 1976 av pastor Sven Strömberg och har sedan fortsatt troget till rik välsignelse o 
glädje för alla som deltar Margot Eriksson har varit ansvarig för träffarna men har nu lämnat 
över till Rut o Per-Olov Persson. Det har också ordnats många resor genom åren. Varje år 
ordnas också en stor Julfest för de äldre i församlingen och inbjudna gäster. 
 
 
Sång och musiklivet 
 
Sången och musiken har alltid haft en mycket framträdande plats i församlingen. Många har 
besökt gudstjänster och konserter för att lyssna till den engagerande och glada musiken och 
sången, med ett glädjefyllt budskap. Olika sång och musikgrupper, körer och solister har 
fungerat till rik välsignelse och berikat sammankomsterna, bland dessa kan nämnas 
strängmusiken, olika gospel och ungdomskörer, veteransångare, gitarrgruppen, blåsorkestrar, 
dubbelkvartetten, kören, lovsångsteam m.fl., 
Församlingen har också haft glädjen att ha många duktiga musiker och solister. Under några 
år i mitten av nittiotalet bedrev församlingen en musikskola under ledning av Mona Westin 
och Leif Berg. Ett lovsångsteam från församlingen med Mona Westin har även gjort två 
kassett och skivinspelningar som var mycket uppskattade och blev sålda över hela landet. 
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Mission och evangelisation. 
 
 
Församlingen har genom sina missionärer bedrivit arbete i fem världsdelar. De första 
missionärerna var Hedvig o Gustav Nordlund i Brasilien. 
Här följer några namn på missionärer och biståndsarbetare där vi deltaget med och underhåll. 
 
Brasilien  Hedvig och Gustav Nordlund     ?  - 1959 
Centraleuropa   Frida och George Steen                                                           
Argentina                     Birgit och John Nilsson     1956 - 1958 
Burundi  Britt och Karl-Wilhelm Lundberg    1967 - 1975 
Sudan  Annette och Olle Svensson    1975 - 1977 
Japan  Greta Chrisander     1959 - 1978 
   "   Kristina och Tore Waern                       1986 - 1990 
   "                               infödda evangelister, Hizza,Kawaguchi1978 – 1985 
   "   Masayoshi Kakuwa     1990 - 2001 
Papua Nya Guinea Ingrid och Hilding Eriksson    1977 - 1985 
      -  " -   Marianne och Sven Göransson    1977 - 1998 
     -  " -  Kristina och Anders Olsson    1981 - 1989 
Rwanda  Anne-Maj Eliasson     1979 - 1987 
Tanzania  Ingegerd och Malte Holmkvist    1987 - 1994 
     ”  Irene och Roddy Brun         1992 - 1994 
Frankrike  Katarina Klaar     1987 - 1991 
Kazachstan      "            "      1992 - 1993 
Kirgistan   Katarina Klaar-Narinbajev    1993 - 2001 
Centralasien                    Marianne o  Sven Göransson                1999 - 2007 
Turkiet  Eva-Marie och Sören Disby    1996 -  
Brasilien                          Eva-Maria o Julio Souza                      1998 - 1999 
Honduras                         Anna Häreskog                                     2001 - 2002   
      ”                                Martin Canslätt                                      2007-  
Indien                              Frida Mattebo                                        2004  
 
Övriga redskap för mission och evangelisation som församlingen stöder är Tv-Inter, Ibra radio 
samt genom PMU. Genom våra missionärers arbete så har församlingar kunnat startas både i 
Japan och Papua Nya Guinea, och Kirgistan.  
Hemma i Hudiksvall har också ett intensivt evangelisationsarbete bedrivits dels genom 
sångstunder och friluftsmöten, samt genom olika kampanjer och inte minst genom våra 
personliga kontakter med våra medmänniskor. Från 1983 och till 1992 sändes det närradio i 
Hudiksvall med olika program innehåll, önskeprogram, förbönsprogram , morgonandakter, 
möjligheternaskväll mm. Även tidningarna Dagen och Evangeli Härold , Petrus, Något för 
Alla  och Världen idag, har också använts i evangelisationen.                                                                           
Redan från församlingens start har det varit målet att vinna Hudiksvall för Kristus, man beslöt 
i något av de första församlingsmötena att trycka upp 2000 inbjudningskort, Den första 
tältmötesserien hölls 1936, och har sedan följts av många givande tältmötesveckor. 
Församlingen satsade mycket på så kallad utpostverksamhet under många år med mycket 
möten och övrig evangelisation i de omkringliggande byarna och samhällena. 
Alphagrupper har blivit något av nutidens sätt att nå sökande människor, församlingen inbjöd 
hösten 2002 till en första alphakurs och har sedan följts av nya kurser varje termin, ett flertal 
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har blivit frälsta och medlemmar i vår församling genom denna verksamhet. För övrigt kan 
också nämnas att det genom alla åren har varit sångstunder o andakter på sjukhus 
äldreboenden, vi är också med och stöder Ria, Lp-stiftelsen och sjukhuskyrkan med stora 
belopp varje år. Under de senaste åren har samarbetet med Trosgnistan missionsorg, 
fördjupats vilket upplevs mycket positivt från båda håll. Jan Söderberg tillsammans med 
missionskommiten är en stor tillgång för styrelsen o församlingen. 
 
 
Tillväxt och medlemsutveckling 
 
Under 90 årsperioden har 1659 medl, tillhört församlingen, det högsta medlemsantalet 
uppnåddes i juni år 1986 då församlingen hade 369 medlemmar. Det år då församlingen döpt 
flest var år 1984, då döptes 32 personer. Den största nettomedl, ökningen var år 1932 med 41 
personer, 721 st har låtit döpa sig i församlingen under dessa år. För närvarande i oktober 
2007 har församl 249 medl. Följande statistiska förändringar har skett räknat i tioårs perioder 
från årsskiftet 1917-1918. 
 
                      Medl         + / -             döpta                        
okt    1917         23                                                      
31/12 1917        26                                                      
   "     1927       75 + 49   45   döpta 
   "     1937       168 + 93 107     " 
   "     1947       220 + 52 109     " 
   "     1957        279 + 59 110     " 
   "     1967      240 - 39   44     " 
   "     1977      261 + 21   56     " 
   "     1987      345 + 84 144     " 
   ”     1997       291 -  54   76     "  
Okt    2007       249         -  42              30     ” 
 
 
Insamlingar och gåvor. 
Den ekonomiska situationen i församlingen har kanske inte alltid varit så lysande en hel del 
årsberättelser talar om underskott, men när alla hjälpts åt, så har Herren har hjälpt och fyllt 
behoven på ett underbart sätt. Under de senaste årtiondena har dock församlingen haft en god 
ekonomisk balans. Förutom dessa offrade medel så har församlingen haft inkomster från 
Cafe´Saltvik, Cafe´7:an, auktioner och loppmarknader samt uthyrningar och cafe´ och 
restaurangverksamhet på Högliden. Här följer en översikt av offrandet under 10 
årsperioderna.(Offersummorna är avskrivna från tidigare jubileumsberättelser.) 
 
1917-1926 39. 786: 
1927-1936 81. 391 : 
1937-1946  163. 822 : 
1947-1956  434. 000 : 
1957-1966  682. 943: 
1967-1976  1. 805. 000: 
1977-1986 4. 949. 631: 
1987-1996  10. 938. 500:  
1997-2006 13. 943. 356: 
Totalt insamlat  = ca   33 038 429: 
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Föreståndare och pastorer och medarbetare. 
 
Ett stort antal predikanter, evangelister och medarbetare har tjänat i församlingen en kortare 
eller längre tid. Den som varit längst som föreståndare med 10år 5mån är Berndt Wikman. 
 
Från nov 1917 -      dec   1918 Karl Eriksson förest., och pastor 
 " jan 1919 -      maj 1925 Alfred Åberg ordf.,  vakansförest, 
 " maj 1925 -      okt 1927 Karl Hjalmar Qvarfort f örest., pastor 
 " okt 1927 -     aug 1931 Alfred Åberg (ordf,vakansförest,) 
 " hösten     " -     våren 1928       ?   Svanberg pastor 
 " våren 1928 -    hösten 1929 Ernst Lernberg
       "     
 " hösten 1929 -     våren 1930 Hugo Ljungqvist      medarb, pastor 
 " våren 1930 -   K.Eriksson, H.Sjöberg, A.Svensson            ”   
 " hösten 1930 -      aug 1931 Edon Larsson                 ” 
 " aug 1931 -     sept 1937 Ragnar Ljungqvist förest, och pastor     
 " nov 1934 -     maj 1935 Herman Stham medarbet, evangelist  
 " hösten 1935 -     nov 1937 Ingeborg Andersson,Molly Sällqvist      "      (Enånger) 
 " feb 1936 -     aug 1936 Birger Bergqvist        "         evangelist 
 " okt 1936 -     sept 1937 Walter Andersson        "               " 
 " okt 1937 -      jan 1938 Martin Pehrsson-Runeskjöld vakansförest, ordf,    
 " okt 1937 -      jan 1938 Carl Edlund pastor 
 " feb 1938 -     sept 1940 Herlog Gideonsson förest, och pastor 
 "   mars 1938 -     sept 1938 Amanda Johansson evangelist  Forsa 
 " mars 1939 -     mars 1940 Karl Nilsson medarb, evangelist 
 " sept 1940 -     jan 1941 Martin Phersson-Runeskjöld vakansförest, ordf, 
 "  sept 1940 -     jan 1941 Ernst Andersson pastor 
 " jan 1941 -     feb 1945 Lewi Larsson Gredander förest, och pastor 
 " dec 1942 -     mars 1944 Martin Thornell medarb, evangelist 
 "      hösten 1944 -    våren 1945 Hjalmar Hägglund     "              " 
 " våren 1945 -     aug 1945 Birger Bergqvist       "              " 
 " aug 1945 -     jan 1949 Harry Lindmark förest, och pastor 
 " hösten 1946 -    höst 1947 Irma Olsson, Ulla Lundqvist evangelister 
 " dec 1948 -     okt 1949 Margot (Johansson) Eriksson evangelist 
 " dec 1948 -     juli 1949 Nils Larsson  evangelist 
 "  

från  1949 -     jan 1954 Harry Pettersson förest,och pastor 
 " feb 1950 -     aug 1950 Bernhard Grennfelt medarb,evangelist             
 " feb 1951 -    juni 1953 Yngve Lundberg       "             "   

 " juli 1953 -     feb 1954 Ellis Lindgren       "                 " 

 " mars   1954 -     nov   1957 Hjalmar Hägglund förest,och pastor 
 " feb 1954 -     juni 1957 Natanael Claesson       "             "  
 "   sept 1957 -     maj 1959 Carl-Einar Långström medarb,och pastor 
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 " nov 1957 -     jan 1964 Josef Sundberg förest,och pastor 
 " april 1961 -     juni 1962 Jan-Olov Claesson medarb,evangelist 
 " feb 1964 -     jan 1965 Alfons Andström vakansförest,pastor 
 " jan 1965 -     apr 1975 Ralph Friberg förest,och pastor 
 " juni 1970 -     sept  1970 Berndt Wikman medarb,evangelist  
 " dec 1971 -     febr 1972 Hugo Lindgren       "             "  
 " mars 1973 -     nov 1975 Jörgen Ringbäck       "       pastor 
 "   " 1974 -     nov 1975 Rubert Jonsson       "   omsorgspastor 
 " maj 1975 -     nov 1975 Sven Klaar vakansförest, ordf, 
 " nov 1975 -     aug 1979 Sven Strömberg förest, och pastor 
 " aug 1976 -     sept 1978 Kenneth Ring medarb, pastor     
 " aug 1979 -     nov 1979 Sven Klaar vakansförest, ordf 
 " aug 1979 -     febr 1980 Malte Johansson medarb,evangelist 
 " dec 1979 -     mars 1990 Berndt Wikman förest, och  pastor 
 " feb 1980 -     april 1982 Åke Lindh medarb, pastor     
 " aug 1982 -     jan 1987 Katarina Klaar,Kicki Norberg       "           "   
 " apr 1983 -     jan 1987 Lars Westin        "    ,  pastor 
 " juli 1987 -     apr 1988 Marilyn Krichko        "    , evangelist 
 " juli 1987 -     aug 1988 Paul Edström        "    , pastor 
 "       jan 1989 -     sept 1990 Ulrika Knuuth        "    ,skolevangel, 
 " aug 1989 -     dec 1990 Lars Westin        "    , pastor 
 " mars 1990 -     dec 1990 Sven Klaar vakansförest, ordf, 
 " nov 1990 -     juli 1991 Kristina Persson medarb,skolevangel, 
 " jan 1990 -    juli  1997  Lars Westin förest,och pastor 
 " okt 1991 -    juni   1992  Anna-Karin Kare'n  Edeborg  skolevangelist 
 "  1991 -    apr 1992 Katarina Klaar medarb,  pastor      
 " maj 1992 -    aug 1996 Gert-Ove Olofsson Liw       "      , pastor   
 " feb 1992 -    maj 1992 Max Palmqvist vik  "            "  
 " aug 1996 -    sept    1998 Andreas Sjöblom medarb, pastor 
 " aug 1997 -   aug 1998 Gert- Ove Liw vakansförest, 
 ”      sept    1998 -                               Gert- Ove Liw                             förest, och pastor 
 ”      febr     2000 -  aug      2002         Lars Edeborg                                medarb, pastor 
 ”      aug      2002 - juni      2003         Caroline Stillberg                          ungdomsledare 
 ”      okt      2004 -  aug      2007          Maria Ceder                                 medarb, pastor 

från  sept 1992 -  dec       2004         Rolf Westerlund ordförande 
 "  1978 -   Margot Eriksson exp, omsorg (ideellt) 
 
 
Föreståndare och pastorer. 
 
Karl Eriksson    nov  1917 - dec 1918 
Alfred Åberg   jan  1918 - maj 1925 (vakansförest, ordf,) 
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Karl-Hjalmar Qvarfort  maj 1925 - okt 1927 
 
Alfred Åberg   okt 1927 - aug 1931 (vakansföest, ordf,) 
 
Ragnar Ljungkvist    aug 1931 - sept 1937 
 
Martin Pehrsson-Runeskjöld  okt 1937  -  jan 1941 (vakansförest, ordf,) 
 
Herlog Gideonsson   feb 1938  -  sep 1940 
 
Martin Pehrsson-Runeskjöld  sep 1940  -  jan 1941  (         "          "        ) 
 
Lewi Larsson-Gredander  jan  1941  -  feb 1945 
 
Harry Lindmark   aug  1945  -  jan 1949 
 
Harry Pettersson    apr 1949   -  jan 1954 
 
Hjalmar Hägglund  mars1954  -  nov 1957 
 
Josef Sundberg   nov 1957  -   jan 1964 
 
Alfons Andström   feb  1964  -  jan  1965  (vakansförest,ordf,) 
 
Ralph Friberg   jan  1965  -  apr 1975 
 
Sven Klaar   maj  1975  -  nov 1975   (vakansförest, ordf,) 
 
Sven Strömberg   nov 1975  -  aug 1979 
 
Sven Klaar   aug  1979  - nov  1979    (         "              "     ) 
 
Berndt Wikman  dec 1979  -  mars 1990 
 
Sven Klaar                      mar 1990  -  dec   1990    (         "             "      ) 
 
Lars Westin  jan  1991 -   juli  1997 
 
GertOve Liw  aug 1997  -  aug  1998       (        "             "    ) 
 
GertOve Liw                                   sept 1998 –  
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Avslutning 
 
Till avslutning kan man bara säga TACK GODE GUD för din stora nåd och trofasthet du 
visat oss genom årtiondena . Det finns naturligtvis mycket mer man kan skriva och berätta om 
från församlingens start tills idag, om det engagemang och iver med framåtanda våra 
pionjärer hade, man var helöverlåtna till församlingen. Jag tror det kan det ske igen! 
Tack för förtroendet att åter igen få skriva en jubileumsberättelse. 
 
 
 
Hudiksvall 31/10 2007 
 
 
 
BO ERIKSSON 
 


